sancti Ptomuli composita. ioo d - adversus

Petrum Aragonum regem protestantun vesta -

eorum privilegia in regno cypri confirmatap

no d. 1il a - in Syria consulatum et viceco

mitatum obtiuebang 1il a - pacem faciunt cum

bernabove vicecomite Mediolaniy ns c - et cum

Petro cypri rege 1 1si b. vae c - qui haberentur

ut ianuenses in insula cypri. var a. vzs a -

eorum navibus liber conceditur appulsus in por

tubus insulae cypriy vae d - et eorum merca

toribus immunitas a vectigalibus. no a - llr

bano v papa sulfragante ad concordiam pristi

nam cum Mediolanensibus revocatia me b -

eorum nobiles ab exilio revocati. 1d1 d. rss a.

mv d - pacem cum vicecomitibus initum rati

ficantp ves c - carolum lv imperatorem in do

minum recognoscunn 11i c - eique iidelitatem

iurant. 11s a - a vectigalibus immunes in in

sula Sjia soi d - Petrum cypri regem in regnum

t restituuntp sov b - laudati ab imperatore llo

meorumt sls c - pacem cum Pctro Aragonum

rege ineunt. sss b. sdo c - laudati et remu
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nerati a Ludovico llngariae regep col. Sss b - eo

rum legati pro pace tractanda cum venetis illauri

num conveniunty Ssi a - bellum gerunt adversus

Petrum cypri regem. sn c - eorum navibus

libera navigatio per gulfum venetiaruma S1l d

- interdicta per biennium ad locum lllanaep svs a

- cum rege llngariae foederatL SS1 a. Ssi b -

bellum gerebant adversus Manuelem et Antho

nium marchiones de carretoy sss c - classe

instructa lirbanum papam vl in Luceriae castro

obsessum liberant. isls c a adversus Petrum

Aragonumb regem bellum gerunt i isse d - cum

eodem reconciliatL isSs d - galeas ad partes

Pnomaniaiey et ad partes sarbariae contra mauros

et piratas mittunta iiS1 c - legatos ad Mar

tinum Siciliae regem pro obtinenda confirma

tione privilegiorum constituunL iiss c - eorum

iurgia cum marchionibus de carreto pro castro

franco compositm ieis c - factionibus Adurno

rum vexatiy ieis b. ille c - imperium in ca

rolum sextum Prancorum regem transferunu

iess b - eidemque fidelitatem iurantp iels d.

iesi b. iess b. iess d - classem adversus

komaniae imperium parant. isis d - eorum

iurgia pro superioritate castri Linguiliae a com

promissariis definita . isee c - pauci capitula

cum Martino Aragonum rege ineunt. issl b -

factionibus cuelforum et chibellinorum dilaniatL

ilss b - cum Plorentinig iohanne Summo Pon

tilice cohortante. reconciliatL ilis a - eorum

adherentes et recommendatiy ilss a - pacem

cum Plorentinis initam ratiiicanty ilss b - a Si